DECRETO Nº 12.632/2022

Nomeia Sérgio Bitencourt Ridolphi para o

cargo público de Secretário Executivo de Obras,
Saneamento e Serviços Urbanos, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado SÉRGIO BITENCOURT RIDOLPHI, para o cargo público de
Secretário Executivo de Obras, Saneamento e Serviços Urbanos.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 16 de maio de 2022.

NEMROD EMERICK
 Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f8a26bb636decd3a1cb482a444dad467

	Nomeia Sérgio Bitencourt Ridolphi para o cargo público de Secretário Executivo de Obras, Saneamento e Serviços Urbanos, e dá outras providências.

		2022-05-16T22:46:50+0000